### Amt Klützer Winkel

Klütz, 06.03.2019

Schloßstraße 1 23948 Klütz

Lebenslauf zu der Vorlage (GV Damsh/19/13168)

# Beschluss zu vorliegenden Anträgen von Vereinen und Verbänden auf finanzielle Unterstützung für das Jahr 2019

#### Beschlüsse:

05.03.2019 Sozialausschuss der Gemeinde Damshagen

#### **Beschluss:**

## Der Sozialausschuss der Gemeinde Damshagen empfiehlt:

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Damshagen beschließt, alle vorliegenden und noch eingehenden Anträge von Vereinen und Verbänden auf finanzielle Unterstützung für das Jahr 2019 aufgrund der angespannten finanziellen Situation der Gemeinde Damshagen abzulehnen.

#### Abstimmungsergebnis:

gesetzl. Anzahl der Vertreter: 7
davon anwesend: 7
Zustimmung: 7
Ablehnung: 0
Enthaltung: 0
Befangenheit: 0

06.03.2019 Gemeindevertretung Damshagen

Ausdruck vom: 06.03.2019

Seite: 1/1